
SỞ GDĐT TP ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT 
VÕ NGUYÊN GIÁP 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 

 
Số: 207/QĐ-VNG Chiên Đàn, ngày 11 tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Coi kiểm tra cuối kỳ 

Học kỳ I - Năm học: 2025 – 2026. 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP 

Căn cứ Quyết định số 2375/QĐ-UBND ngày 19/8/2021của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc thành lập trường THPT Võ Nguyên Giáp; 

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND thành phố 
Đà Nẵng về việc tiếp nhận nguyên trạng các đơn vị sau khi hợp nhất Sở GDĐT tỉnh 
Quảng Nam và Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường PT có nhiều cấp học ban 
hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT; 

Căn cứ Công văn 2164/SGDĐT-GDTrH&HSSV ngày 11/11/2025 của Sở 
GDĐT TP Đà Nẵng về việc hướng dẫn tổ chức kiếm tra cuối kỳ 1, năm học 2025- 
2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 197/KH-VNG ngày 02/12/2025 của trường THPT Võ 
Nguyên Giáp về việc tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I, năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Coi kiểm tra cuối học kỳ I, năm học 2025-2026 
của trường THPT Võ Nguyên Giáp gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm 
theo. 

Điều 2. Ban Coi kiểm tra cuối học kỳ 1, năm học 2025-2026 có trách nhiệm 
xây dựng Kế hoạch và tổ chức coi kiểm tra cuối kỳ đảm bảo các quy định chuyên 
môn của Sở GDĐT TP Đà Nẵng và nhà trường. 

Điều 3. Các tổ chức, bộ phận có liên quan, các ông (bà) TTVP, TTCM và các 
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Sở GDĐT TP Đà Nẵng (để báo cáo); 

- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu VT. 

 

 

 

Đào Kim Tân 



DANH SÁCH BAN COI KIỂM TRA CUỐI KỲ 

Học kỳ I - Năm học: 2025 – 2026 

(Kèm theo Quyết định số: 207/QĐ-VNG ngày 11/ 12/2025 của  

Hiệu trưởng trường THPT Võ Nguyên Giáp) 

 

TT Họ và Tên Môn Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Đào Kim Tân Sinh Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Hồ Minh Đích Tin Phó HT Phó TB CM  

3 Phan Văn Bông Sử Phó HT Phó TB CSVC  

4 Đoàn Ngọc Lễ Sinh TKHĐ Thư ký 1  

5 Đỗ Hoàng Nhiệm Vật lý BTĐT Thư ký 2  

6 Thái Lương Quang Lộc Sinh học TBTTrND Thư ký 3  

7 Nguyễn Hoàng Sơn Toán TTCM PTM  

8 Nguyễn Thị Diệu Hằng Toán Giáo viên GT  

9 Trần Thị Minh Thái Toán Giáo viên GT  

10 Đặng Văn Tâm Toán Giáo viên GT  

11 Nguyễn Văn Trường Toán CTCĐ GT  

12 Phan Thị Lựu Toán Giáo viên GT  

13 Phạm Thị Trung Toán Phó BTĐT GT  

14 Trần Nguyễn Mai Ly Tin TPCM PTM  

15 Ung Thị Thủy Tin Giáo viên GT  

16 Huỳnh Thị Phượng Tin Giáo viên GT  

17 Lê Thị Mỹ Yến Vật lý TTCM PTM  

18 Huỳnh Phước Tuấn Vật lý Giáo viên GT  

19 Nguyễn Tú Vật lý Giáo viên GT  

20 Cao Thị Hồng Vật lý Giáo viên GT  

21 Lê Thị Tân Vật lý Giáo viên GT  

22 Nguyễn Đức Hoài Hóa học TPCM PTM  

23 Lê Thị Minh Hiền Hóa học Giáo viên GT  

24 Võ Thị Cúc Hóa học Giáo viên GT  

25 Lê Thị Nga Hóa học Giáo viên GT  

26 Võ Thị Phước Hóa học Giáo viên GT  

27 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Hóa học Giáo viên GT  

28 Nguyễn Thị Kim Phúc Sinh học Giáo viên GT  

29 Hồ Thị Truyền Sinh học Giáo viên GT  

30 Nguyễn Thị Mai Liêm Sinh học Giáo viên GT  

31 Nguyễn Thị Thái Thanh Văn TTCM PTM  

32 Võ Thị Gái Văn Giáo viên GT  

33 Dương Thị Hoài Phương Văn Giáo viên GT  

34 Trương Thị Diệu Tâm Văn Giáo viên GT  

35 Nguyễn Thị Mỹ Sương Sử TPCM PTM  

36 Nguyễn Thị Hạnh Nhân Sử Giáo viên GT  



 

TT Họ và Tên Môn Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

37 Nguyễn Thị Kim Chung Sử Giáo viên GT  

38 Nguyễn Chí Tín Sử Giáo viên GT  

39 Nguyễn Văn Hùng Địa TPCM PTM  

40 Võ Thụy Tuyết Địa Giáo viên GT  

41 Lê Thị Thanh Thúy T. Anh TTCM PTM  

42 Hồ Thị Bích Ngọc T. Anh Giáo viên GT  

43 Đoàn Thị Thanh Nữ T. Anh Giáo viên GT  

44 Võ Thị Mỹ T. Anh Giáo viên GT  

45 Ngô Thị Tín Huy T. Anh Giáo viên GT  

46 Nguyễn Văn Thức TD-QP TPCM PTM  

47 Trần Phan Anh Thư TD-QP Giáo viên GT  

48 Nguyễn Văn Pháp TD-QP Giáo viên GT  

Danh sách này có 48 thành viên./. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T12:08:43+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG VÕ NGUYÊN GIÁP<thptvng.sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




